
"€'"2

~r

.Vj·

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

(dále také jako ,,Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi:

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
Zastoupený:
zakázek, na základě

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
708 91 095
005-70891095
PPF banka, a.s., Praha 6,
Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných

usnesení Rady kaje č. 016-86/2020/RK ze dne 10. 12.2020

(dále také jako ,,Objednatel")

a

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
IČO: 274 66 868
DIČ: CZ27466868
Se sídlem: Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí 5,00 02 Hradec Králové
Zastoupená: Ing. Miloš Burianec, jednatel

(dále také jako ,,Zhotovitel")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 28. 4. 2015 smlouvu o dílo (č. Objednatele S-
4650/DOP/2015) na ,,Zhotovení PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE na akci IJ/611
Kostelní Lhota - Přední Lhota" (dále také jako ,,Smlouva o dílo").

1.2. Na základě Smlouvy o dílo se Zhotovitel mimo jiné zavázal zpracovat pro Objednatele
projektovou dokumentaci v rozsahu stanoveném Smlouvou o dílo na obnovu, popř.
doplnění odvodňovacího systému, přestavbu mostu ev. č. 611-011 na propust,
celkovou rekonstrukci mostu cv. č. 611-012 a celkovou opravu mostu ev. č. 611 —
013.

2. PŘEDMĚT DOHODY

2.1. Smluvní strany se dohodly na ukončení shora uvedené Smlouvy o dílo, a to ke dni
nabytí účinnosti této dohody.



l

2.2. Objednatel a Zhotovitel potvrzují, že k dnešnímu dni byla ze
poskytnuta část plnění odpovídající či. 2.1.4 Smlouvy o
skutečnosti byla ze strany Zhotovitele vystavena dne 8. 12.
doklad č. 13815, znějící na částku 332.856,- KČ bez DPH,
(dále také jako ,,Faktura I").

strany Zhotovitele řádně
dílo; na základě této

2015 faktura - daňový
402.755,76 včetně DPH

2.3. Objednatel a Zhotovitel potvrzují, že k:
poskytnuta část plnění odpovídající
skutečnosti byla ze strany Zhotovitele
doklad č. 14415, znějící na částku 131.
(dále také jako ,,Faktura II").

dnešnímu dni byla ze strany Zhotovitele řádně
ČI. 2.1.1 Smlouvy o dílo; na základě této
vystavena dne 10. 12. 2015 faktura - daňový
400,- KČ bez DPH, 158.994,- KČ včetně DPH

2.4. Objednatel a Zhotovitel potvrzují. že Fakturou I a Fakturou II byly v souladu s ČI. 6.5
Smlouvy o dílo Zhotovitelem vyúčtovány ceny příslušných částí díla vždy do výše
90% jejich ceny dle ČI. 5.2 Smlouvy o dílo.

2.5. Objednatel a Zhotovitel potvrzují, že Faktura I a Faktura JI byly Objednatelem
v plném rozsáhu uhrazeny.

2.6. Objednatel a Zhotovitel potvrzují, že Zhotoviteli náleží úhrada zbylé části ceny
příslušných částí díla vyúčtovaných na základě Faktury I a Faktury II (tedy zádržné), a
to ve výši 51.584,- KČ bez DPH, 62.416,64 KČ včetně DPH.

2.7. Objednatel a Zhotovitel potvrzují, že ze strany Zhotovitele nebylo poskytnuto
k dnešnímu dni jiné plnění než to, které bylo vyúčtováno Fakturou l a Fakturou Il,
přičemž Objednatel a Zhotovitel potvrzují, že na dalším plnění Smlouvy o dílo již
nemají zájem.

2.8. Objednatel se na základě této Dohody zavazuje uhradit Zhotoviteli zádržné z ceny díla
za část díla dle ČI. 2.1.1 Smlouvy o dílo a zádržné z ceny díla za část díla dle ČI. 2.1.4
Smlouvy o dílo, tj. částku 51.584,- KČ bez DPH, 62.416,64 KČ včetně DPH, a to ve
lhůtě do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této Dohody.

2.9. Objednatel a Zhotovitel potvrzují, že úhradou Částky uvedené v ČI. 2.8 této Dohody
budou jejich vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o dílo zcela
vypořádána.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění Objednatelem v
registru smluv.

3.2. Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení
obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.



"

3.3. Tato Dohoda o ukončení byla schválena Radou kraje usnesením č. 016-86/2020/RK ze
dne 10. 12.2020.

Za Objednatele:

V Praze dne ..... Ó 8 .B!:, 2021

Středočeský kaj
Libor Lesák
Radní pro oblast inyestic,, ajetku
a veřejných zak' k" "' ""

\"- ·.:· 0/. ' ,.,

P , \

. . .

OČ

b," ,'

Za Zhotovitele:

V Hradci Králové dne

Dopra é inženýrská kaň lář, s.r.o.
Ing. "loS Burianec, jedna el

DOPRAVNĚ |NZENÝR3KÁ KANCELÁŘ, s.r.O
Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové

IČO' 27466868 DIČ CZ27408808


